

Årsredovisning för  
**Sten i Trädgården AB**

556935-8244

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rebecca Sten  
Styrelseledamot

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sten i Trädgården AB, 556935-8244, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sjöbo säljer trädgårdstjänster till företag och privatpersoner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till R&A S.T.E.N Holding AB, 559176-3031, med säte i Sjöbo.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret tagit inte fler uppdrag för trädgårdstjänster och kommit tillbaka till en mer normal omsättning.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 945 233	1 103 625	1 944 622	2 174 027
Resultat efter finansiella poster	217 484	-471 365	1 470	12 077
Soliditet %	77,5	75,7	77,6	71,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 76% mot föregående år, läs mer under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	915 452	-270 865
Balanseras i ny räkning		-270 865	270 865
Årets resultat			217 484
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>644 587</b>	<b>217 484</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	644 587
Årets resultat	217 484
<b>Summa</b>	<b>862 071</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	862 071
<b>Summa</b>	<b>862 071</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 945 233	1 103 625
Övriga rörelseintäkter		0	13 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 945 233</b>	<b>1 116 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-560 401	-276 238
Övriga externa kostnader		-130 060	-146 366
Personalkostnader	2	-1 037 280	-1 146 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 727 741</b>	<b>-1 588 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 492</b>	<b>-471 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-28
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>217 484</b>	<b>-471 365</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	182 000
Förändring av överavskrivningar		0	18 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 484</b>	<b>-270 865</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>217 484</b>	<b>-270 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		148 399	147 258
Fordringar hos koncernföretag		486 979	519 631
Övriga fordringar		24 632	29 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 999	200 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>920 009</b>	<b>896 461</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		256 747	20 864
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>256 747</b>	<b>20 864</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 176 756</b>	<b>917 325</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 176 756</b>	<b>917 325</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		644 587	915 452
Årets resultat		217 484	-270 865
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>862 071</b>	<b>644 587</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>912 071</b>	<b>694 587</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 521	4 176
Skulder till koncernföretag		47 506	47 506
Övriga skulder		166 834	125 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 824	45 407
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>264 685</b>	<b>222 738</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 176 756</b>	<b>917 325</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	184 500	269 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-85 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 500</b>	<b>184 500</b>
Ingående avskrivningar	-184 500	-250 625
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	85 000
Årets avskrivningar	0	-18 875
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-184 500</b>	<b>-184 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montán, Sydrev Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Sjöbo

Annika Sten 2025-06-17  
Annika Sten Datum  
Styrelseledamot

Rebecca Sten 2025-06-17  
Rebecca Sten Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Magnus Persson  
Magnus Persson  
Auktoriserad revisor
